N°® BUS

12 BUS
12 BUS

13 BUS

13 BUS

13 BUS
13 BUS

14 BUS

14 BUS
14 BUS

direct

direct
direct
direct
direct

direct

Lieu Lieu d'arrét Nom responsable Jeunes |gd jeunes| adultes T.:)LT Reste (RECU depart refonr
Le Quesnoy Eglise Gaétane Joveniaux 18 2 20 |22
TOTAL RECY{9h30  |9h30
Condé ou parking carrefour Cathy Bocquet 21 4 25 8h15 |[17h50
Marie Varin
|Escautpont Eglise 3 0 2 s 8h30 |17h35
St Jacques
Onnaing Eglise abbé Christophe Decherf 1 0 1 2 31 |8t150 17h15
TOTAL RECU
Herin Eglise Pascal ROMEFORT 12 1 13 8h25  |17hS0
Anne-Marie
Anzin place Eglise Maurizia 29 7 36 |4 8h45 |[17h25
Anne-Catherine
Cécile
TOTAL RECU )
643 2 105 750 | |
TOTAL RECYprix bus :
HORS BUS
Lieu Lieu d'arrét Nom responsable Jeunes  |gd jeunes|adultes [TOT |Reste |RECU|Banqu| retour | retour
AL e APProx.
Le Quesnoy Marie-Noélle Delgrange 40 0 4] a4 vor DS
|sabelle Monet I dorpenn
|Marly Musée de Valenciennes Marie France De Bruyne 10 0 4 l-ll D5
paroisse La Rhonelle
Condé 4 1 5|
Solesmes J Louis Moura 20 3 23|
Janick Lesnes03 27 37 35 91
Orchies Gaslle Potier [3 2 sl 94
Jule Deplanaue
famille.delplanquesanqu m TOTAL RECU
all com
I T
TOTAL RECU sur place
|total participants arrivés sur place 80 0 14 94
|total participants arrivés par bus 843 2| 105 750
[total participants | 723 2] 119 844




